
報道関係者各位　

株式会社パルコ

熊本パルコ最終営業日2月29日20時15分～開催を予定していた

「閉館セレモニー」につきまして、新型コロナウイルスの感染症拡大防止という

観点から、中止とさせて頂くこととなりました。誠に申し訳ございません。

熊本パルコ３３年のご愛顧を賜り、みなさまへの最後のご挨拶を

させていただくべく、準備を重ねて参りました、、、。

取材のお申込みやセレモニーのご参加を検討頂いておりました

方々にはお詫び申し上げますとともに、

苦渋の決断へのご理解・ご高察をお願い申し上げます。

■最後のギフトにつきまして

　３３年間の感謝を込めて贈るギフトとして、最終日にお配りするプレゼントをご準備しておりました。

　ご愛顧頂きましたみなさまの手に渡りますよう、以下の配布方法へ変更させて頂く予定です。

①「さよならPARCO」限定手ぬぐい

日時；2月２９日（土）１０時～
場所；熊本パルコ店頭イベントスペース（下通アーケード側）

※各種ウィルス感染予防の観点から、配布時にマスク・手袋着用・
　アルコール消毒液設置にて配布とさせて頂きます。

②写真展「さよならPARCO」限定写真集（タブロイド）

日時；2月２９日（土）１８時～
場所；熊本パルコ店頭イベントスペース（下通アーケード側）

※各種ウィルス感染予防の観点から、配布せず、設置にて対応とさせて頂きます。

■「メッセージムービー」のご案内

閉館セレモニー中止に伴い「メッセージムービー」を2月29日(土)20時より配信させて頂きます。
熊本パルコ公式HP→https://kumamoto.parco.jp/

●株式会社パルコ 熊本店　〒860-0846 熊本市中央区城東町2-18 求人案内通町ビル 4F

　渡邉 香織 wata-kao@parco.jp 　林田 涼 haya-ryo@parco.jp

　TEL.096-327-4100 /FAX.096-311-2255

【※各種ウィルス感染予防の観点から、イベント内容が変更または中止になる場合がございます】

熊本パルコ「閉館セレモニー」中止のご案内

 【本件に関する報道関係お問い合せ先】

Kumamoto PARCO PRESS RELEASE 2020
2020年2月27日


